S. Susanna. *Pari modo in titulo S. Susannæ Martyris super altare majus vestem albam fecit de holoserico rosatam, habentem in medio tabulam de chrysoclavo cum historia Dominicæ Resurrectionis, & in circuitu listam de chrysoclavo.*

LXXXIX. S. Stephani in Caelio Monte. *Fecit in basilica S. Stephani primi Martyris in Caelio monte vestem albam holosericam rosatam, habentem in medio tabulam de stauraci cum historia Dominicæ Resurrectionis, & Crucem de Chrysoclavo.*

S. Georgii. *In diaconia B. Georgii Martyris super altare majus fecit vestem albam holosericam rosatam, habentem in medio tabulam de stauraci cum historia Crucifixi, ornatum de Tyrjo, & rosas de chrysoclavo.*

S. Mariae ad Prae-  
pe. *Idem vero protectus a Deo venerabilis & praeclarus Pontifex in basilica sanctæ Dei Genitricis, quæ appellatur Ad præsepe, ob nimium amorem ipsius Domine nostræ fecit pharum ex argento purissimo cum lucerna & cerapto suo, pensante simul libras quadraginta & semis: & constituit ejus beatitudo, ut in Dominicis diebus, vel in sacris solemnitatibus juxta Lectorem confisteret, & ad legendum sacras lectiones luminis splendore fulgeret.*

S. Petri basilica. *In Ecclesia B. Petri pari modo fecit pharum ex argento purissimo cum lucerna & cerapto suo, pensantem libras nonaginta & semis; & sub imagine Salvatoris Crucifixi in modum, fecit coronam ex argento purissimo pro luminarium splendore, pensantem libras. . . .*

XC. S. Apollinaris Ravenn. *In basilica S. Apollinaris Martyris atque Pontificis, quæ fundata est juxta civitatem Ravennam, jam præ nimia vetustate ruinæ proximam restauravit, & in meliorem deduxit statum. Super altare vero ipsius sacrae basilicae in honorem omnipotentis Dei & B. Petri Apostoli de ejus donis, ac datis fecit vestem sericam rosatam albam, habentem in medio Crucem de chrysoclavo cum orbiculis, & rosas sericas, habentes historias Annuntiationis & Natalis Domini, atque Passionem, & Resurrectionem; necnon in caelos Ascensionem, & Pentecostem, ornatas in circuitu simili modo de chrysoclavo; sed & canistrum ex argento purissimo inibi fecit cum catenulis supra, pensans libras quindecim.*

*Episcopium Albanense simul cum Ecclesia, quæ nomine B. Pancrati fundata est, per quamdam negligentiam vel injuriam, per immissionem diabolicam post matutinas laudes exustam a fundamentis usque adtectum, clementissimus & solertissimus Pontifex, Deo inspirante, firmum jaciens fundamentum, mirum in modum noviter restauravit, & sarta tecta in meliorem statum deduxit, & fecit super altare majus vestes duas, e quibus unam cum rosis majoribus habentem grypbes, ornatum in circuitu de fundato, & aliam vestem de fundato, sed & tetravila serica alybina ornata de Tyrjo optimo in circuitu ejusdem altaris fecit numero quatuor.*